彰化縣選舉委員會  公告
發文日期：中華民國 104年 12月 2日

發文字號：彰選一字第 1043150352號

主旨：公告第 14任總統副總統及第 9屆立法委員選舉埤頭鄉第

0706投開票所所轄村里鄰更正為平原村 10-21鄰。

依據：彰化縣埤頭鄉公所 104年 11月 24日埤鄉民字第

1040016135號函。

公告事項：

投（開）票所名稱 投（開）票所地點

所轄村里或鄰

更正前

所轄村里或鄰

更正後

第 0706投開票所 達平宮廟宇辦公中心 平原村 10-20鄰 平原村 10-21鄰

主任委員 賴振溝